2

ТЕМРЮКСКАЯ РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2021 года                                                                                              № 1-6

О необходимости разработки сторонам
социального партнёрства проекта
Районного трёхстороннего
соглашения между администрацией
муниципального образования Темрюкский район,
координационным Советом профсоюзов
и Темрюкским районным объединением
работодателей на 2021-2024 годы,
согласования его  и заключения

Заслушав информацию о необходимости разработки сторонами социального партнёрства проекта, согласования и заключения Районное трёхсторонне соглашение между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и Темрюкским районным объединением работодателей на период 2021-2024 годы Темрюкская районная трехсторонняя комиссия

РЕШИЛА:
1. Администрации муниципального образования Темрюкский район, координационному совету профсоюзов и Темрюкскому районному объединению работодателей подготовить и представить в Темрюкскую районную трёхстороннюю комиссию предложения для включения в проект Соглашения на 2021-2024 годы в срок до 10 июня 2021 года.
2. Администрации муниципального образования Темрюкский район данное решение комиссии разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Темрюкский район.

	Сопредседатель комиссии от администрации муниципального образования Темрюкский район,
заместитель главы муниципального образования
Темрюкский район

__________________
О.В. Дяденко
	Сопредседатель комиссии
от территориальных  организаций профессиональных союзов,
председатель координационного Совета профсоюзов Темрюкского района

______________________
Т.Н. Кокоха
	Сопредседатель комиссии от районного объединения
работодателей,
директор МУП ТР КК
«Центральный рынок»

__________________
Н.Н. Воропаева

[bookmark: _GoBack]СПИСОК РАССЫЛКИ

решения Темрюкской районной трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений от 25.03.2021года № 1-6
«О необходимости разработки сторонам социального партнёрства проекта Районного трёхстороннего соглашения между администрацией муниципального образования Темрюкский район, координационным Советом профсоюзов и Темрюкским районным объединением работодателей на 2021-2024 годы, согласования его  и заключения».

1. О.В. Дяденко – 1 экз.
2. Т.Н. Кокоха – 1 экз.
3. Н.Н. Воропаева – 1 экз.
4. ГКУ КК «ЦЗН Темрюкского района» - 1 экз.

Ответственный секретарь
Темрюкской районной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений                                                                      С.Н. Кондратьева